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RDO:19001400300320170041100 DTE: Bancamia DDO: Deisy Johana Eslait Solarte
ACTUALIZACION LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>
Mar 15/02/2022 9:00
Para:  Juzgado 03 Civil Municipal - Cauca - Popayan <j03cmpayan@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial Saludo, 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin
de que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

ANEXO: 1

Atentamente, 

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colombia







Señor 

JUEZ TERCER CIVIL MUNICIPAL DE POPAYAN 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA 

DEMANDADO: DEISY JOHANA ESLAIT SOLARTE 

RADICADO: 19001400300320170041100 

REF: ACTUALIZACION LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificada como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderada de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 01/11/2019. 

 

Atentamente, 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

7015-
1061712348

16-12-
2016

31-
12-
2016

21.99 32.89 0.0779 $17,035,510 $17,035,510 16 $212,415 $212,415 $0 $17,247,925

01-01-
2017

31-
01-
2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $17,035,510 31 $417,258 $629,673 $0 $17,665,183

01-02-
2017

28-
02-
2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $17,035,510 28 $376,879 $1,006,552 $0 $18,042,062

01-03-
2017

31-
03-
2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $17,035,510 31 $417,258 $1,423,810 $0 $18,459,320

01-04-
2017

30-
04-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $17,035,510 30 $403,641 $1,827,451 $0 $18,862,961

01-05-
2017

31-
05-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $17,035,510 31 $417,096 $2,244,547 $0 $19,280,057

01-06-
2017

30-
06-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $17,035,510 30 $403,641 $2,648,188 $0 $19,683,698

01-07-
2017

31-
07-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $17,035,510 31 $411,390 $3,059,578 $0 $20,095,088

01-08-
2017

31-
08-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $17,035,510 31 $411,390 $3,470,968 $0 $20,506,478

01-09-
2017

30-
09-
2017

21.48 32.12 0.0763 $0 $17,035,510 30 $390,193 $3,861,161 $0 $20,896,671

01-10-
2017

31-
10-
2017

21.15 31.63 0.0753 $0 $17,035,510 31 $397,769 $4,258,930 $0 $21,294,440

01-11-
2017

30-
11-
2017

20.96 31.34 0.0747 $0 $17,035,510 30 $381,903 $4,640,833 $0 $21,676,343

01-12-
2017

31-
12-
2017

20.77 31.06 0.0741 $0 $17,035,510 31 $391,490 $5,032,322 $0 $22,067,832

01-01-
2018

31-
01-
2018

20.69 30.94 0.0739 $0 $17,035,510 31 $390,164 $5,422,487 $0 $22,457,997

Contraparte
Deisy Johana Eslait Solarte |
1061712348

Radicado
19001400300320170041100

Liquidando Hasta
27-01-2022

Capital

$17,035,510

Intereses

$22,180,871

Costas

$863,276

Total

$40,079,657



01-02-
2018

28-
02-
2018

21.01 31.42 0.0749 $0 $17,035,510 28 $357,188 $5,779,675 $0 $22,815,185

01-03-
2018

31-
03-
2018

20.68 30.92 0.0738 $0 $17,035,510 31 $389,999 $6,169,674 $0 $23,205,184

01-04-
2018

30-
04-
2018

20.48 30.62 0.0732 $0 $17,035,510 30 $374,206 $6,543,879 $0 $23,579,389

01-05-
2018

31-
05-
2018

20.44 30.56 0.0731 $0 $17,035,510 31 $386,015 $6,929,894 $0 $23,965,404

01-06-
2018

30-
06-
2018

20.28 30.32 0.0726 $0 $17,035,510 30 $370,986 $7,300,881 $0 $24,336,391

01-07-
2018

31-
07-
2018

20.03 29.95 0.0718 $0 $17,035,510 31 $379,184 $7,680,064 $0 $24,715,574

01-08-
2018

31-
08-
2018

19.94 29.81 0.0715 $0 $17,035,510 31 $377,680 $8,057,744 $0 $25,093,254

01-09-
2018

30-
09-
2018

19.81 29.62 0.0711 $0 $17,035,510 30 $363,392 $8,421,135 $0 $25,456,645

01-10-
2018

31-
10-
2018

19.63 29.35 0.0705 $0 $17,035,510 31 $372,488 $8,793,623 $0 $25,829,133

01-11-
2018

30-
11-
2018

19.49 29.14 0.0701 $0 $17,035,510 30 $358,197 $9,151,820 $0 $26,187,330

01-12-
2018

31-
12-
2018

19.40 29.00 0.0698 $0 $17,035,510 31 $368,624 $9,520,444 $0 $26,555,954

01-01-
2019

31-
01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $17,035,510 31 $364,581 $9,885,025 $0 $26,920,535

01-02-
2019

28-
02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $17,035,510 28 $337,501 $10,222,526 $0 $27,258,036

01-03-
2019

31-
03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $17,035,510 31 $368,119 $10,590,645 $0 $27,626,155

01-04-
2019

30-
04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $17,035,510 30 $355,430 $10,946,075 $0 $27,981,585

01-05-
2019

31-
05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $17,035,510 31 $367,614 $11,313,689 $0 $28,349,199

01-06-
2019

30-
06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $17,035,510 30 $355,104 $11,668,792 $0 $28,704,302
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01-07-
2019

31-
07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $17,035,510 31 $366,604 $12,035,396 $0 $29,070,906

01-08-
2019

31-
08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $17,035,510 31 $367,277 $12,402,673 $0 $29,438,183

01-09-
2019

30-
09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $17,035,510 30 $355,430 $12,758,103 $0 $29,793,613

01-10-
2019

31-
10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $17,035,510 31 $363,568 $13,121,671 $0 $30,157,181

01-11-
2019

30-
11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $17,035,510 30 $350,696 $13,472,367 $0 $30,507,877

01-12-
2019

31-
12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $17,035,510 31 $360,357 $13,832,725 $0 $30,868,235

01-01-
2020

31-
01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $17,035,510 31 $357,987 $14,190,711 $0 $31,226,221

01-02-
2020

29-
02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $17,035,510 29 $339,480 $14,530,192 $0 $31,565,702

01-03-
2020

31-
03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $17,035,510 31 $361,034 $14,891,225 $0 $31,926,735

01-04-
2020

30-
04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $17,035,510 30 $345,126 $15,236,352 $0 $32,271,862

01-05-
2020

31-
05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $17,035,510 31 $348,124 $15,584,476 $0 $32,619,986

01-06-
2020

30-
06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $17,035,510 30 $335,738 $15,920,214 $0 $32,955,724

01-07-
2020

31-
07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $17,035,510 31 $346,930 $16,267,144 $0 $33,302,654

01-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $17,035,510 31 $349,830 $16,616,973 $0 $33,652,483

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $17,035,510 30 $339,534 $16,956,507 $0 $33,992,017

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $17,035,510 31 $346,417 $17,302,924 $0 $34,338,434

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $17,035,510 30 $331,104 $17,634,028 $0 $34,669,538
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9805

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $17,035,510 31 $335,616 $17,969,644 $0 $35,005,154

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $17,035,510 31 $333,204 $18,302,848 $0 $35,338,358

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $17,035,510 28 $304,380 $18,607,227 $0 $35,642,737

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $17,035,510 31 $334,755 $18,941,982 $0 $35,977,492

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $17,035,510 30 $322,289 $19,264,271 $0 $36,299,781

01-05-
2021

31-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $17,035,510 31 $331,479 $19,595,750 $0 $36,631,260

01-06-
2021

30-
06-
2021

17.21 25.72 0.0627 $0 $17,035,510 30 $320,619 $19,916,370 $0 $36,951,880

01-07-
2021

31-
07-
2021

17.18 25.67 0.0626 $0 $17,035,510 31 $330,789 $20,247,159 $0 $37,282,669

01-08-
2021

31-
08-
2021

17.24 25.76 0.0628 $0 $17,035,510 31 $331,825 $20,578,983 $0 $37,614,493

01-09-
2021

30-
09-
2021

17.19 25.69 0.0627 $0 $17,035,510 30 $320,285 $20,899,269 $0 $37,934,779

01-10-
2021

31-
10-
2021

17.08 25.52 0.0623 $0 $17,035,510 31 $329,061 $21,228,330 $0 $38,263,840

01-11-
2021

30-
11-
2021

17.27 25.81 0.0629 $0 $17,035,510 30 $321,621 $21,549,951 $0 $38,585,461

01-12-
2021

31-
12-
2021

17.46 26.09 0.0636 $0 $17,035,510 31 $335,616 $21,885,567 $0 $38,921,077

01-01-
2022

27-
01-
2022

17.66 26.39 0.0642 $0 $17,035,510 27 $295,305 $22,180,871 $0 $39,216,381
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